

**Svale Entreprise ApS**  
**CVR-nr. 33039204**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.12.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Mattsson

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.06.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Svale Entreprise ApS  
Chr. Winthers Vej 3  
1860 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33039204

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

### **Direktion**

Thomas Mattsson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet sælger og montering af vindueselementer efter regning og tilbud.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 144 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 185 t.kr. pr. 30. juni 2012.

Selskabet vil for 2012/13 øge salget, således at regnskabet for 2012/13 bliver væsentligt forbedret i forhold til 2011/12. Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2012/13.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>215.960</b>	<b>(41)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.646)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>214.314</b>	<b>(39)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(70.687)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>143.627</u></b>	<b><u>(39)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>143.627</u>	<u>(39)</u>
		<b><u>143.627</u></b>	<b><u>(39)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.475	84
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		219.000	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>299.475</u></b>	<b><u>92</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>299.482</u></b>	<b><u>92</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>299.482</u></u></b>	<b><u><u>92</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		104.768	(39)
<b>Egenkapital</b>		<b>184.768</b>	<b>41</b>
Bankgæld		0	1
Gæld til associerede virksomheder		0	3
Skyldig selskabsskat		70.687	0
Anden gæld		44.027	47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.714</b>	<b>51</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>114.714</b>	<b>51</b>
<b>Passiver</b>		<b>299.482</b>	<b>92</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(38.859)	41.141
Årets resultat	0	143.627	143.627
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>104.768</b>	<b>184.768</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.646	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u><b>1.646</b></u>	<u><b>6</b></u>

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>70.687</u>	<u>0</u>
	<u><b>70.687</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>80</u>	1.000,00	<u>80.000</u>
	<u><b>80</b></u>		<u><b>80.000</b></u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.